



1

Vi er der for de nye studerende

Studiestarten er til og for de nye studerende. Det er med dem i centrum, vi former vores aktiviteter, kommunikation og adfærd i studiestarten.

Arbejder du med studiestart på Health, er din opgave at hjælpe og støtte de nye studerende så godt som overhovedet muligt, så de får det bedst mulige fundament for at lære og trives. Vi kommunikerer tydeligt, at de nye studerende altid kan kontakte os med stort og småt.

2



Vi skaber fællesskaber

Alle, der arbejder med studiestart på Health, har fællesskabsfølelsen som vigtigt omdrejningspunkt for deres aktiviteter. De nye studerende skal føle sig velkomne, og vi vil give dem følelsen af at høre til. Vi anerkender og omfavner forskellighed, og giver plads til det i studiestarten.

3



Vi er et team

Alle aktører i studiestarten arbejder tillidsfuldt sammen om at skabe en god og sammenhængende studiestart for nye studerende på Health. Vi ønsker at kende hinandens roller og opgaver og forpligter os til at kommunikere åbent og respektfuldt med hinanden. Alle aktører har en vigtig rolle, og vi bakker altid hinanden op.



HVEm, Hvad, Hvorfor...

- Studiestartskodekset er lavet til dig, der løser opgaver eller på anden måde er involveret i studiestarten på Health.
- Kodekset består af 3 overordnede værdier og 6 handlinger.
- Det skal hjælpe os alle til at få en fælles forståelse af, hvad der kender tegner en god studiestart på Health.
- Derudover fungerer kodekset som et værktøj, vi bruger til at præge vores aktiviteter, kommunikation og samvær i forbindelse med studiestarten.



STUDIESTARTS KODEKS

HEALTH, AU



AARHUS UNIVERSITET



Vores handlinger...

1

Vi sørger for, at alle aktiviteter i studiestarten har som formål at understøtte den bedst mulige studiestart for de nye studerende.

Vi har fokus på at lave sjove, informative og hjertevarme aktiviteter med de nye studerende.

2

Vi hjælper de nye studerende med at etablere faglige fællesskaber i løbet af deres første tid på studiet.

3

Som ny studerende på Health skal man kunne deltage i alle arrangementer i studiestarten uden at føle, at man skal drikke alkohol for at være en del af fællesskabet.

4

Vi sørger for, at nye studerende får information om studenterforeningerne på Health i løbet af 1. semester.

5

Vi laver aktiviteter i studiestarten, hvor de nye studerende lærer rammerne, studiemiljøet og hinanden at kende. Aktiviteterne foregår i en tryk ramme og giver de nye studerende mulighed for at indgå i forskellige sociale fællesskaber.

6

Vi kommunikerer tydeligt til de nye studerende, hvor de finder fagligt relevant info, og at de altid er velkomne til at kontakte os, hvis de er i tvivl om noget.

